
iIlliljjljjlfljlilljijljjgwlwwjjljjlilllilli WM 247/7" „fe)/Š

ke smouvě oZůDQTĚĚIŽIOĚMÉ/Žow/KŘ ,

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen. lng. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana krajeIČO: 70890692

DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
ČÍSlO ÚČtU: 200184-1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

2. CLIMART s.r.o.
se sídlem: ovice
zastoupena:
ICQ:
DIC: CZZ7845061
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-1875630237/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 31371

chnických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 3. 2019 smlouvu o dílo evidenční č. 00418/2019/KŘ (dále
jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Integrované bezpečnostní centrum —
dovybavení —úprava klimatizací“ (dále jen „stavba“ či „dílo“).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla wvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které nejsou
obsaženv v původní projektové dokumentaci stavbv (dále též „vícepráce“):

3.1. Nahrazení prvků některých zařízení, které se již nevyrábí nebo byly zastaralé, podle
speciňkace v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací, dodávek aslužeb, který je
součástí nabídky uchazeče podané v rámci veřejné zakázky a které tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku.

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Integrované bezpečnostní centrum —dovybavení —úprava
klimatizací"



4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávg, které již nejsou nutné pro provedení
díla (dále jen „méněpráce)“:

4.1. původní zařízení v projektové dokumentaci nebude provedeno a bude nahrazeno
pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 1) tohoto článku dodatku.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v soupisu prací, dodávek a služeb, který je
součástí nabídky uchazeče, &které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje

kjejich provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto
dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mítvliv na termín realizace díla sjednanýv čl. IV smlouvy.
3. Cena víceprací činí 55.929,00 Kč bez DPH, DPH 21 % je 11.745,09 Kč a cena víceprací

včetně DPH je 67.674,09 Kč.

Cena méněprací činí 65.842,00 Kč bez DPH, DPH 21 % je 13.826,82 Kč a cena
méněprací včetně DPHje 79.668,82 Kč.
Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se snižuje a činí:
cena bez DPH 641.239,00 Kč

DPH 21 % 134.660,19 Kč

cena včetně DPH 775.899,19 Kč

Příloha č. 1 smlouvy — „Souhrnný rozpočet stavby“ — se nahrazuje novým zněním
„Souhrnný rozpočet stavby vč. specifikace víceprací a méněpraď, které je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři azhotovitel jedno jeho vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. Vtakovém případě nabývá
dodatek účinnosti nejdříve dnemjeho uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, aže se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Integrované bezpečnostní centrum—dovybavení—úprava
klimatizací"



5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

7. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený
usnesením č. 76/6931 ze dne 9.12.2019.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1- Specifikace víceprací a méněprací.

12.12. 2819v Ostravě dne

/,

lng. Jaroslav Kania
na základě pověřeni

hejtmana kraje

v mfpgyg/dne l'.'.£. 21.2

ř'E“
svsvéMv ©

s.r.o.
Oskava-Vlkovice

C227845061

DODATEK c. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Integrované bezpečnostní centrum— dovybavení— úprava
klimatizací



„žommNmxHwv.ommN„zzzBWNcmucox2338„v.8mĚ„v.comNEBE__CÉEĚQmv.owmNEnvmv.omn_wcmumeťoč_mum_oN____gŠoasumxmmmmN3.Hmv.mmmmNw>o_w:mv_532.3..._:Ě=>mxmHN.:_9.H3.ENoHEEocenněm—__?_=__uxwh

con.mÉ|ou_an-N.„>.E333

2cow„_av.„mv.cowN__ušbmcox:uĚmBouEm>o_mE£awm__:m>mamNmv.cowNĚH?oovN;uwžocwwm...SÉcmumw:oůcwšmčmňm__cwŠamN„>žomw3NE3Q03FBŠmuxgbmcoxv_omwgcomm_axHmv.comm:_quwoacs_EFĚummawa:G_oooME„mv.8m„„3.893o>896%Šme%%.%EQĚWNm2comHExHmv.comH2%05538_„zczmoa„žSo3„G_„v.ooo2Ease

„EgoxmmN5335ov__cmwmš:__umocmmu953%55:02

„>žommH_9_Hmv.ommH_Emwzořoagsm;6.5%2523"“.52%Qcomm_9_Hmv.commm>_wm_zu„:_chmxoovHEnvužommNm.._._._v_mšzmz.m>B_mNcmwcox_uo>_uoG_0%_e_„„23+EEE_EĚEŠQmxowvoEnaEown__m_._$mE.ÉoEdogg___nŠon:Umv.mvomEnw„,iHmmv_mm2E„EEEoH.;__uEm_oEmmwcmwťzuzuš8205wcaamhmv.ommmNEwmv.ovvv_m>o\_m>„e\oom.w>Himv_ENoaEmcmšBaban._.N>mv.wvmN9.v2nwm0335—QĚE„_NŠCWŠG_Na„2N2mmmm0835._wcma__umm_Emeoxmo„,immmommxHwv.ewaom>>V_N_Ncoš;__ušmzum>o_w:9_mšocuw.H_EĚŠG_Gnmm2H2GnmN>>wacoš>„93%30:32mšocumH_EĚŠG_ooo„ĚNmv.08m>žocu£w::wamw:__u__.Hm>_Bm„mu:oEmčG_cow_nxHmv.owm„„z—„mše__„wwwo

SN_woN.wÉ|<ŠPEO|H.w___wNmmN

mv..uwn.=.:60.23.___uwmcnomian.ĚwuwÉN

...noNan.mcwu

_umnzmššŠuk.—___|__..oŠaŠov|E:..ucwu_cumocwonuwn290535

_umawcwčm__umšmu__>82%me„H.wmao—ma



___.umszšz22%|_EmĚnŠou|Esbcwu„_Emocmmannm=m>9m8£=BĚHm:0%ow>=o_Emmx„.wv_mÉQOQ

mv.Hmmnv.0.„5„mmmv.>oovťmEm_mŠmmmmwšecumfšožg„,i03H_9_„mv.03„>m>=vo>N€o_._U__.F>Bmmšicm__cmawmmNmv.oom?_nI„WV.comv„53.53._.N>m>šo£umnm>o__mcmv___u__.mm>wummaucoEmowžcom_av_„.„žcowm>=umEu__„wmvo

hmm.wÉ|0„3.030-v.w_cuummN

mv.cowN.a;„mv.cowN_ušbmcox;uĚmBou.Ew>o_mEm»_qm__cm>m._amNmv.cowNEx„„>v—oovNE_mšocvmmr_uĚcmumwcoa__cw>o_me„amEmŠEmNmv.ommwEn„wv.omm933muxzbmcoxv_ommxcomm_9_HG_comm332quo:._u__.€>w„mmáta:mv.com„Ex„mv.com„Šimsa

__cgoxmmu_=No>o._aou__:muwš\zmošmumxmsoň_mÉcoz

uv.ommH_n:Hmv.omm„233605785926.935:uoĚaŠŠŠ„,„v_08m3„G_SNm„236$%mv.omo„Enmmv.ommNm....zv_m>9m>„.w>BchoÉEUo>uomv.omH_ax„wv.omHNEBE__cmmšczčoxG_03NEnm?own___mtwumčgcoE_mum_oN____nŠonsumzmmwmEnmmx„mmEE3.:__uEQoEmmwcmwuošzušmuseuwEmaď.wgooomNEmQ03v_m„>9m>„e\oom.w>„.v—mv_ENoa_wumcmč__gzboa._.N>„v.SmH.2m„z%?osmémGĚE„23mmMxmmmm9.„„>žmmmmoSmÉx_wch33__:meme0m2NHNnmG_„wv—NHNnm>>v_m_mcoš;__ušmzuw>ormcmxmšoccwm25:53.New9EV.H3.NewwEEcoovmňa—„.;_Ewa...mv.comm_nx„mv.oomm>žocwwhwccwťwcEhmčumM_Scočwomv.omw_9.„mxowwm>_umEu__ťmmuo

SN.mÉ|oEm.—ao|m.m2253

mv.cowN_9_„wv.osvNwouošmh__caobmwoaoa:oa„E_m>o_mEm„amEmŠBmNmv.03mEx„wv.03mEmu—5?

EŠBwEESžuocvwn__caobmvoaBmwoécvmu„€:me

G_80N_9_„G_oooNBoža%

__cmnwŠ__„mocmwzmim—„oň„matcewEmaNmm?:očmo

v.03_av.„„š03„Šas395%99%3.SovĚ„v.ooow9%sz__cwsa„%$ŠĚS__„wwvoG_cow„Env„>žommNm.Év_m>o._m>„.w>35529.no>no



___.umszEž98%|Ew>E>>ow|EŠcwu_Euošwaůnwcm>ohmuH=H=BĚHm:2.60w>=o_EmmxH.wv_mbqooo

mv.8m„_9.H„v.osm„Eggs

„Em.oxmů5833coE33:58%?953%_mÉcoz

„,žomNH_nzHmv.ommH__cmmzošoa_muBmš5:mesvazůmawa:„>žcommExHwgcomm9625Emcam2amoHEnMEommv_wšzmš.w>ŠŠŠ__učx?Smma„>žcmsHEnmmv.ommNm.._._._v_w>o._m>„.w>Bwěmwcoxcošomžomm_axHmv.ommNEBEEnge—„ES.mv.omanEnHHmv.own__mtwumEĚoEdogg___nzboa:U?ommNmxHQ03N:uwncwccox2398„V.mmmm2HG_mmmNmŽŠŠ?__UĚEU0539va„39,3593883555mv.Newo_9.HmxNewwEEooovGsm—__?___:wa...mv.comm_9_HG_comm>šocumHwccmumw:__u__.Hm>Ém©3358mxoww_axH„,i3m„mz—umřu__„wmuo

mmm.wÉ|uaŠ.—...o|m.w_:wn_.>_mN

Mxommm.Enm3.03.xm>€mb.w>ĚNŠĚŠQněm5cmm.En„8.cm.mĚŠ.m>Bmm_awccmčuov.comH-3H&8mH-UOŠEQImxooov._gxv„šoooH.ŠŠŠ:__Emwoazoa„,i30w„&a23mSŠmišmašv_om„,žcom„,_3_Nmv.ooHH-__ušbmcox__caobmněmcimv.ooom-3HG_ooom-5.3%Ešonošomamcamv.ooommĚHmv.ooommNE

om„Evca53.3%M_BcoEwaaNmmšic_mÉcoEwo

G_ooovm_9_Hmv.ooovmĚšmgo

__cm_9_MmN5853on__:mcmŠ__Hmocmwumxmsoň_wÉcoz

mv.comm_nxHwžcommŠumEu„Emcamv.ooowHEnmmmýown_ĚBmEÉoE_wum_oN____nsboasumv.mHnmEnmHwxHmmEE3.=_u__n_m_oEmmwcmwuozusvšmuseuwcaaok„zoooOH_9_HG_oooOH53onĚ>053_9me98%EcowH3Hwv.comH46vaŠumzu__cmcaooG_omHmmxHwv.omHmĚcmewcwmumšo3.wwwNmxNmxwaH389„::.—van,;G_mmzmv.Hmmvm9.Hwv.HamvmmumĚBmamWĚEUBEQSEĚŠE_cťmšgmw>o_w:$_mšocuwH___.ĚŠ

N_>což__ysmzu



umm99%|„Egmno|E_Ecwu__Emcmnnm=m>9mmu£=32%m26ow>=o_Emmx„.wĚÉQOQ

mxmmwmnm...namE2828mvowwva„„ĚNzaomxmmm„co...naNa..Evšwuwv.cow„_qx„mvoooH32%cmwma—S.oĚcsuE.mxooom_ax„mvooom>n>Sm__wuwaocwcwmzv—mwmcmŠv.8m„„Ě„„28m?„Egon„>zooo%Ě„„v.oooom%:mv.ooocm_3_„&.oooommwwumše

>>qu=mvše:—£_._U._c»_„_:>__cwÉamaŠŠŠ.9535

253

„,iooo3Ě„mv.ooo3aEEmš:__ ___m>w„mEwěmmšmmmq

.Ěoainzm8588x_:No>o._n_oo_:mumšNačež

„,žomm„_ax„G_omm„mmwumše.w>obĚm=vo>__»_n_995:QoooN_9_HwxcomNv.w..>_mN__:mnoamc.w>WEBS—_EMŠŠEQwgnommvmxH„,žGNmvmčošcgšcuošra__wmox

:_onoEwbwu23551|o.wcaNmmN

mvoovN_9_„mxoovN_ubmox:uĚmBov__cw>o_me„a„Em>mEmNmxoovNEx„„,žoovN:umšocumh:uĚcwumw:on_Ew>o_mčmmn_m_Ešwmmmv.commŠ„mv.08m88chv.33.quNmwmxoommEx„mxcomm332onWEEE_meaNmmwÉ Ew


